

Cable Fun Struer ApS

Villemoesvej 16
7560 Hjerm

CVR-nr. 40 25 07 94

Årsrapporten for 2020

(2. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/02 2021

Carsten Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cable Fun Struer ApS
Villemoesvej 16
7560 Hjerm

CVR-nr.: 40 25 07 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 31. januar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Struer

Bestyrelse

Ivan Jakobsen, formand
Poul Bech Jakobsen
Brian Røjkjær Højhus
Søren Andersen Jensen

Direktion

Brian Røjkjær Højhus, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at drive kabelbanen i Struer med tilhørende kiosk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 73.611, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.127.444.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har været og er stadig direkte berørt af de gennemførte restriktioner, herunder begrænsede åbningstider, pladskrav, restriktioner på forsamlingsstørrelser mv.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus blusset yderligere op igen og myndighederne har gennemført yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		276.452	7.328
Personaleomkostninger	1	-213.082	-159.381
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		63.370	-152.053
Afskrivninger		-134.356	-140.793
Resultat før finansielle poster		-70.986	-292.846
Finansielle omkostninger		-2.625	-6.099
Resultat før skat		-73.611	-298.945
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-73.611	-298.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.611	-298.945
		-73.611	-298.945

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.434.886	1.500.522
Materielle anlægsaktiver		1.434.886	1.500.522
Anlægsaktiver i alt		1.434.886	1.500.522
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		44.750	45.723
Varebeholdninger		44.750	45.723
Andre tilgodehavender		8.608	20.774
Periodeafgrænsningsposter		5.958	6.147
Tilgodehavender		14.566	26.921
Likvide beholdninger		51.353	3.726
Omsætningsaktiver i alt		110.669	76.370
Aktiver i alt		1.545.555	1.576.892

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		377.444	451.055
Egenkapital		1.127.444	1.201.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.795	96.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.043	278.155
Anden gæld		102.953	1.337
Periodeafgrænsningsposter		28.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser		418.111	375.837
Gældsforpligtelser i alt		418.111	375.837
Passiver i alt		1.545.555	1.576.892
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	451.055	1.201.055
Årets resultat	0	-73.611	-73.611
Egenkapital 31. december 2020	750.000	377.444	1.127.444

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	209.527	155.995
Andre omkostninger til social sikring	3.188	3.386
Andre personaleomkostninger	367	0
	<u>213.082</u>	<u>159.381</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv på i alt 76 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af et havneareal med en årlig leje på i alt 4 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til i. maj 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i henhold til kontrakt om leje af havneareal er der givet underpant på nom. 100 t.kr. i andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 414 t.kr.